

# भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड Bharat Heavy Electricals Limited

(भारत सरकार का उपक्रम / A Government of India Undertaking) CIN: L74899DL1964GOI004281

From: Dr. Yogesh R Chhabra, Company Secretary,

BHEL, BHEL House, Siri Fort, New Delhi - 110049

To: 1. BSE Limited, Mumbai

2. National Stock Exchange of India Ltd., Mumbai

## Sub: Published Financial Results for the quarter & half year ended 30th September, 2025

Please find enclosed a copy each of the Unaudited Financial Results for the quarter & half year ended 30th September, 2025, published in "Mint" (English) and "Haribhoomi" (Hindi) on 30<sup>th</sup> October, 2025, for your information & record.

No. AA/SCY/SEs Date: 30.10.2025

> (Dr. Yogesh R Chhabra) **Company Secretary** shareholderquery@bhel.in















ment includes India, the Middle East and

"In September, Europe's sell-through units grew 20.4% year-on-year to 6.6 million, while Japan grew 18.2% to 1.7 million," it said, adding that part of that

director at Counterpoint. "This has been driven by a combination of factors, including the iPhono 17 offering a reduct feature set this year

points to a 6.6% year-on-year rise in quarterly revenue for the company, according to Vahoo Einangeronget Apple followen

capitalisation grow and how public markets perform." CDD optored India in 2009

(Kotak), he added. priyamvada.c@livemint.com For an extended version of this story, go to livemint.com.

Phoenix Mills and Flipkart)

and consumer balance sheet

set this yea affordability **PUBLISHED IN "MINT" (ENGLISH) ON 30-10-2025** nent in private tiples and sub-

kets and beyong. sequency opened an office in I HACHIIII''''

Powering
INDIA towards
Viksit Bharat बीएच ई एल Extract of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results For the Quarter & Half Year Ended 30th September 2025 (₹ in Crore) **OUR PRESENCE** 03 Months Ended 06 Months Ended Year Ended 03 Months Ended 06 Months Ended Year Ended **POWER INDUSTRY** Consolidated Standalone **Particulars** 30.09.2025 30.09.2024 30.09.2025 | 30.09.2024 | 31.03.2025 30.09.2025 30.09.2024 30.09.2025 30.09.2024 31.03.2025 (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) 12998.71 12069.02 28339.48 12069.02 Total Income from Operations 7511.80 6584.10 7511.80 6584.10 12998.71 28339.48 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items) 492.01 131.94 (115.42) (148.17) 724.67 484.87 124.80 (136.84)(168.40)686.59 (137.57)Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items 492.01 131.94 (115.42) (148.17)724.67 499.23 141.42 (108.81)745.60 & share of net profit/(loss) of joint ventures in consolidated results ) TRANSMISSION TRANSPORTATION (105.25)Net Profit / (Loss) for the period after tax 367.67 (87.22)(115.85)512.97 374.89 (80.61)533.90 96.67 106.15 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) (154.56) (163.52) 349,47 82.36 (148.11)(152.64)370.56 334.00 72.83 341.04 for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] Paid-up equity share capital (Face Value Rs 2 per share) 696.41 696.41 696,41 696.41 696,41 696,41 696,41 696,41 696.41 696,41 24087.94 23903.61 24416.60 23703.54 23502.56 23703.54 23502.56 Other Equity 24087.94 23903.61 24025.75 Net Worth 24784.35 24600.02 24784.35 24600.02 25113.01 24399.95 24198.97 24399.95 24198.97 24722.16 **RENEWABLES** DEFENCE & AEROSPACE Basic & Diluted Earnings Per Share (0.33)(0.23)(0.30)1.53 1.06 0.28 (0.25)1.47 1.08 0.30 Capital Redemption Reserve 37.87 37.87 37.87 37.87 37.87 37.87 37.87 37.87 37.87 37.87 10 Notes: 1 The figures have been regrouped/rearranged, wherever considered necessary to conform to the current period's 6 The Company has following Joint ventures: - BHEL-GE Gas Turbine Services Pvt. Ltd (BGGTS), Raichur Power Corporation Ltd. (RPCL), NTPC-BHEL Power Projects Pvt. Ltd. (NBPPL), Power Plant Performance Improvements The above results have been prepared in accordance with applicable SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. These results have been reviewed by the Audit Committee and Ltd (PPIL) and Bharat Coal Gasification and Chemicals Limited (BCGCL). The Company does not have any Subsidiary and Associates during the year. approved by the Board of Directors in their meeting held on 29.10.2025. The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year Ended 30th Trade receivables includes overdue amount of ₹211 Cr (USD 25.5 million) from customer STPG (formerly NEC Sudan), stuck on account of civil war, which has been considered good and not provided for as approved by the September 2025 filed with the Stock Exchanges under applicable SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. For the above reporting period, information in respect of Securities OIL & GAS ENERGY STORAGE Board. in case of creation of provision (bad & doubtful debts), impact would be ₹211 cr on PBT premium account, Debt capital, Preference shares, Debenture redemption reserve, Debt equity ratio, Debt service The debtors as on reporting date includes dues against RVUNL/ Suratgarh 7 & 8 Project (2x660 MW) (More than coverage ratio and Interest service coverage ratio is NIL/NA. The full format of the Financial Results including disclosures referred to in regulation 52(4) of the Listing Regulations are available on Stock Exchanges websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com and under "Financial Information" section of the Company's website: 3 years old from trial operation). As customer has issued amendment for delivery extension, confirmed that payment is under process and will remit the balance amount, provision has not been created. Customer has paid an amount of ₹140 Cr in FY 2025-26. In case of creation of bad & doubtful debts provision, impact would be ₹ 98 cr on www.bhel.com. The same can also be accessed by scanning the QR code provided below. Place: New Delhi For and on behalf of Bharat Heavy Electricals Limited Additional disclosures as per Regulation 52(4) of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements ) Regulations, Date: 29.10.2025 Sd/-2015 are enclosed at Annexure A. K. Sadashiv Murthy Chairman & Managing Director

### **BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED**

Registered Office: BHEL House, Siri Fort, New Delhi 110049 CIN: L74899DL1964GOI004281 | Ph +91-11-66337598 shareholderquery@bhel.in | www.bhel.com









**FOLLOW US ON** 









# PUBLISHED IN "HARIBHOOMI" (HINDI) ON 30-10-2025



30 सितंबर 2025 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन एवं कंसोलिडेटेड अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (१०००० म)												
क्र. सं.	विवरण	3 माह समाप्त		६ माह समाप्त		समाप्त वर्ष	3 माह समाप्त		6 माह समाप्त		समाप्त वर्ष	(
		स्टैंडअलोन				र्कसोलिडेटेड					1	
									30.09.2025 (अनंकेक्षित)			
1	प्रचालनों से कुल आय	7511.80	6584.10	12998.71	12069.02	28339.48	7511.80	6584.10	12998.71	12069.02	28339.48	
2	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादत्मक मदों से पूर्व)	492.01	131.94	(115.42)	(148.17)	724.67	484.87	124.80	(136.84)	(168.40)	686.59	-
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाग / (हानि) (अपवादाराक गर्दो एवं संगीकत परिणामों में संयुक्त उद्यमों के निवल लाग / (हानि) के शेयर के बाद)	492.01	131.94	(115.42)	(148.17)	724.67	499.23	141.42	(108.81)	(137.57)	745.60	
4	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाग/(हानि)	367.67	96.67	(87.22)	(115.85)	512.97	374.89	106.15	(80.61)	(105.25)	533.90	
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाम / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शागिल]	334.00	72.83	(154.56)	(163.52)	349.47	341.04	82.36	(148.11)	(152.64)	370.56	,
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2 प्रति शेयर)	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	P.Turalene
7	अन्य इक्विटी	24067.94	23903.61	24087.94	23903.61	24416.60	23703.54	23502.56	23703.54	23502.56	24025.75	1
8	निवल मूल्य	24784.35	24600.02	24784.35	24600.02	25113.01	24399.95	24198.97	24399.95	24198.97	24722.16	
9	प्रति शेयर मूल तथा डाइल्यूटेड अर्जन	1.06	0.28	(0.25)	(0.33)	1.47	1.08	0.30	(0.23)	(0.30)	1.53	H
10	पूंजी विमोचन रिजर्व	37.87	37.87	37.87	37.87	37.87	37.87	37.87	37.87	37.87	37.87	

1, वर्तनान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, जातें भी आवश्यक समझा गया, आंकड़ों को पुनः समूहीकृत ∕ पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

- 2. उपरोक्त परिणाम लागू रोबी (सुधीबद्धता दावित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनिध्म, 2015 के अनुसार तैयार किए गए हैं। इन परिणामी की समीक्षा ऑडिट सनिति द्वारा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 29.10.,2026 को आयोजिन उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया है।
- 3. टेंड रिशीवेबल्स में र211 करोड़ (पुरशड़ी 25.5 मिलियन) का बकाया शामिल है जो ग्राहक STPG (पूर्व में NEC शुड़ान) से हैं। यह राशि गृहयुद्ध के कारण रुकी हुई है। बोर्ड द्वारा अनुमोदित होने के कारण इसे अच्छा माना गया है और इसके लिए कोई प्रावधान नहीं बनाया गया है। अगर खराब और संदेहारचंद ऋण के लिए प्रावधान बनाया गया तो कर पूर्व लाभ (PBT) पर ₹211 करोड़ का प्रभाव पड़ेगा। रिपोर्टिंग लारीख के अनुसार, देनदारों में RVUNL सुरतगढ़ 7 और 8 परियोजना (2:1x660 मेगावाट) के बकाया शामिल है, जो कि ट्रायल
- ऑपरेशन की शुरुआत से 3 साल से अधिक पुराने हैं। चुकि ग्राहक ने किलीवरी विस्तार के लिए संशोधन जारी किया है, यह पुष्टि की गई है कि भगतान प्रक्रिया में है और शेष राशि का भुगतान किया जाएगा, इसलिए कोई प्रायधान नहीं बनाया गया है। ग्राहक ने वितीय वर्ष 2025—28 में 140 करोड़ रुपये का भगवान किया है। यदि खराब और संदेहास्पद ऋण के लिए प्रावधान बनाया जाता है, तो
- इसका कर पूर्व लाभ (PBT) पर 98 करोड़ रुपये का प्रभाव पड़ेगा। सेबी (स्वीबद्धता वायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) नियम, 2015 के विनियम 52(4) के अनुसार अतिरिक्त प्रकटीकरण अनुबंध 'ए' मैं

6. कंपनी के निम्नालिखित संयक्त उद्यम हैं: बीएचईएल-जीई गैस टर्बाइन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (बीजीजीटीएस), रायधुर पावर कॉर्वीरेशन

लिमिटेड (अरपीसीएल), एनटीपीसी-बीएवर्डएल पावर प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड (एनबीपीपीएल), पावर प्लाट परफॉर्मेस इम्प्रवमेंटस लिमिटेड (भीभीआईएल) और मारत कोल गैसीफिकेशन एंड केमिकल्स लिमिटेड (श्रीसीजीसीएल)। वर्ष के वीरान कंपनी की कोई राहायक कंपनी (समिबिवरी) और सहयोगी (एसोसिएदल) गहीं हैं। छपरोक्त 30 सितम्बर, 2025 को समान लिमाही के लिए संशोधित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के

तहत स्टॉक एक्सरेंजों में दायर विस्तृत वित्तीय परिजामों का सार है। उपरोक्त रिपोटिंग अवधि के लिए, प्रतिभृति प्रीमियम जाते, ऋण पुंजी, वरीयता शेयर, जिबेंचर मोचन आरक्षित, ऋण इंक्टिटी अनुपात, ऋण सेवा कदरेज अनुपात और व्याज सेवा कदरेज अनुपात के संबंध में जानकारी शुन्य / एनए हैं। लिस्टिंग विनियमों के विनियम 52(4) में निर्दिष्ट प्रकटीकरण लड़ित वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की बेबसाइटो: www.nseindia.com और www.bseindia.com पर और कंपनी की बेबसाइट www.bhel.com 'बितीय सूचना' अनुगाग के अंतर्गत उपलब्ध है। इसे नीचे दिए गए क्युआर कोड़ को स्केन करके भी। देखा जा सकता है।

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 29.10.2026 कृते भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड (के. सदाशिव मूर्ति) अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

















#### हमें फॉलो करें















पंजीकृत कार्यालयः बीएयईएल हाउरा, सीरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049 सीआईएन: L74899DL1964GOI004281 | फोन: नं. 91-11-66337598 ई-भेलः shareholderquery@bhel.in | www.bhel.com